
上市町入札結果公表 NO.1 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

1 令和 5年 8月 2日 2023000105 町道勤労者住宅線側溝修繕工事 2,248,000円 2,220,000円  （株）ディーテック 

2 令和 5年 8月 2日 2023000112 
町道相ノ木団地１号線側溝修繕工

事 
2,817,000円 2,780,000円  立心工業 

3 令和 5年 8月 2日 2023000110 町道大坪南線道路改良その１工事 16,030,000円 15,830,000円 14,410,000円 大西建設工業（株） 

4 令和 5年 8月 2日 2023000113 町道大坪南線道路改良その２工事 14,990,000円 14,750,000円 13,470,300円 碓井建設（株） 

5 令和 5年 8月 9日 2023000114 
令和５年度 上市町水道事業 配

水管等布設替工事設計業務委託 
4,273,000円 3,800,000円  （株）広域水道研究所 

6 令和 5年 8月 9日 2023000116 
丸山総合公園体育館非常用発電機

ラジエーター更新等工事 
2,579,000円 2,500,000円  （株）おみでんき 

7 令和 5年 8月 9日 2023000118 
町道若杉新・放士ヶ瀬線道路改良そ

の２工事 
10,410,000円 10,250,000円 9,333,500円 島田工業（株） 

8 令和 5年 8月 30日 上消第 56 
新基準消防団員用及び新基準女性

消防団員用活動服整備事業 
4,382,000円 4,316,710円  （株）カワノ 

9 令和 5年 8月 30日 2023000129 
町道郷柿沢・中江上線舗装補修その

３工事 
9,098,000円 8,970,000円 8,105,100円 碓井建設（株） 

10 令和 5年 8月 30日 2023000131 町道法音寺・舘線舗装補修工事 11,290,000円 11,100,000円 10,064,700円 酒井建設（株） 

11 令和 5年 8月 30日 2023000120 上市町斎場屋上屋根改修等工事 15,220,000円 15,050,000円 14,002,400円 （株）竹鼻工業 

12 令和 5年 8月 30日 2023000128 町道下経田・上条沖線側溝修繕工事 5,637,000円 5,580,000円 5,038,500円 立心工業 

 


